UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:         /TB-SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi

Vẽ tranh thiếu nhi hè năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-SVHTT ngày 12/2/2023 của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc tổ chức Cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi hè năm 2023 và Thông

báo số 68/TB-SVHTT ngày 25/4/2023 về Thể lệ Cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi hè

năm 2023. Theo đó, thời gian thi được chia làm 02 buổi (sáng, chiều) cho mỗi

cấp học; thời gian Ban Giám khảo chấm giải vào ngày 27/6/2023.

 Tuy nhiên, do lịch công tác của Ngành có một số thay đổi, Sở Văn hóa và

Thể thao thông báo thay đổi một số nội dung trong Thông báo số 68/TB-SVHTT

về Thể lệ Cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi hè năm 2023, cụ thể như sau:

 1. Thời gian thi:

- Các huyện: 8h00 - 11h ngày 25/6/2023 (Chủ Nhật).

- Các quận: 14h00 - 17h ngày 25/6/2023 (Chủ Nhật).

2. Thời gian Ban Giám khảo chấm giải: ngày 28/6/2023.

3. Các nội dung khác: trong Thông báo số 68/TB-SVHTT về Thể lệ

Cuộc thi Vẽ tranh thiếu nhi hè năm 2023 vẫn được giữ nguyên, không thay đổi./.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
 - Phòng VHTT, TTVHTT quận/ huyện (để triển khai);

 - Phòng GD & ĐT quận/huyện (để triển khai);

 - Trung tâm Thông tin, Triển lãm & Điện ảnh;

 - Hội Mỹ thuật Hải Phòng;

 - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		2023-06-20T17:09:06+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hoàng Mai <tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T18:38:38+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T18:38:39+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T18:38:40+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!